
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS PUPOJ? SOD? 3-IOJI G.,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 9 A PLOTO

70 000 €  (7 777.78 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
9.00 a

Kaina: 70 000 € (7 777.78 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 9 arų žemės sklypas netoliese Pupojų ežero, Pupojų sodų 3-ioje g.

PRIVALUMAI:

- Taisyklingos formos, lygaus reljefo sklypas, tinkamas gyvenamojo namo statybai

- Į sklypą yra atvesta elektra ir miesto vandentiekis

- Šalia sklypo išdėstyti dujų tinklai

- Asfaltuotas privažiavimas už 30 metrų nuo sklypo ribos

- Apšviestos gyvenvietės gatvės



- Pupojų ežeras už 500 metrų nuo sklypo

- Viešojo transporto stotelės už 8 minučių kelio pėsčiomis

- Vilniaus senamiestis automobiliu pasiekiamas vos per ~ 16 minučių

- Sparčiai besiplečianti ir modernėjanti Vilniaus miesto dalis

- Pagal patvirtintą Vilniaus miesto detalųjį planą bus naikinama šalia esanti antžeminė elektros tinklų liniją!

BENDRA INFORMACIJA:

- Paskirtis - mėgėjų sodų žemės sklypai, kuriuose leidžiama vienbučio gyvenamojo namo statyba

- Elektra ir vandentiekis– įvesti į sklypą

- Dujos - šalia sklypo

- Nuotekos – vietinės

- Kreipkitės Jums patogiu metu!

--

RebalticID:
DC35724

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37067344843
Susisiekti el.paštu: donatas@rebaltic.lt


